



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marianne Invest 2021 ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 46 07 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Invest 2021 ApS
Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 46 07 88
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Nørgaard Schrøder
Mette Vagner Johannesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -149.763 kr. mod -152.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.533.799 kr. mod -10.483.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-149.763	-152.369
Bruttoresultat	-149.763	-152.369
Andre finansielle indtægter	16.555.064	1.134.575
Øvrige finansielle omkostninger	-342.220	-14.372.291
Resultat før skat	16.063.081	-13.390.085
1 Skat af årets resultat	-3.558.051	2.906.206
Årets resultat	12.505.030	-10.483.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.505.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.483.879
Disponeret i alt	12.505.030	-10.483.879



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.238.822	1.987.029
3 Andre tilgodehavender	3.056.712	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.295.534</u>	<u>1.987.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.295.534</u>	<u>1.987.029</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	73.152	2.997.264
Tilgodehavende selskabsskat	570.047	122.372
Tilgodehavender i alt	<u>643.199</u>	<u>3.119.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.522.489	87.806.012
Værdipapirer i alt	<u>99.522.489</u>	<u>87.806.012</u>
Likvide beholdninger	46.511	91.029
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.212.199</u>	<u>91.016.677</u>
Aktiver i alt	<u>105.507.733</u>	<u>93.003.706</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	100.270.536	87.765.506
Egenkapital i alt	100.310.536	87.805.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.083.289	5.151.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.867	47.199
Anden gæld	3.057.041	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.197.197	5.198.200
Gældsforpligtelser i alt	5.197.197	5.198.200
Passiver i alt	105.507.733	93.003.706

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	98.249.385	98.289.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.483.879	-10.483.879
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	87.765.506	87.805.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.505.030	12.505.030
	40.000	100.270.536	100.310.536



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	609.598	91.058
Årets regulering af udskudt skat	2.924.112	-2.997.264
Regulering af tidligere års skat	-4.428	0
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	28.769	0
	<u>3.558.051</u>	<u>-2.906.206</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.987.029	1.557.493
Tilgang i årets løb	251.793	429.536
Kostpris 31. december 2023	<u>2.238.822</u>	<u>1.987.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.238.822</u>	<u>1.987.029</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	3.056.712	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.056.712</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.056.712</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2023		99.522.489
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.295.161</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 5.300 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 2.083 t.kr.:		
		<u>DKK</u>
Værdipapirer		32.732.539



6. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 335 t.EUR, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer 244 t.EUR.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.


